
‭　2024年10月22日(火)‬

‭関係者各位‬
‭　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　一般社団法人 日本リユース業協会事務局‬

‭リユース川柳の結果について‬

‭平素より格別なご厚情を賜り御礼申し上げます。‬
‭　当協会におきまして、2024年8月8日（木）の「リユースの日」に向けて、リユース川柳の公募‬
‭を実施させていただき、1191句の応募をいただきました。‬
‭　協会内で厳正に審査した結果、以下の句が最優秀賞・優秀賞に選ばれましたので、ご報告させ‬
‭ていただきます。「リユース」の社会的認知度向上におけるリユース人口の増加や、透明性の高‬
‭い健全なリユース業界の発展のために、協会として今後もこのような活動を継続的に続けていこ‬
‭うと思っております。引き続きどうぞよろしくお願いいたします。‬

‭＜本件に関するお問合せ先＞‬
‭一般社団法人 日本リユース業協会　担当：岩崎・矢部‬

‭〒105-0001東京都港区虎ノ門3-11-12　虎ノ門水野ビル5F‬
‭TEL：03-6435-6035　URL:‬‭https://www.re-use.jp/‬‭　メール：‬‭info@re-use.jp‬‭　‬‭　‬‭yabe@re-use.jp‬

https://www.re-use.jp/
mailto:info@re-use.jp
mailto:yabe@re-use.jp

